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Lausuntoteksti

Kyseessä oleva kiinteistö sijaitsee Ketunkivenkankaan pohjavesialueella, joka 
tyypitellään muuksi vedenhankintaan soveltuvaksi pohjavesialueeksi.

Hämeenkyrön kunnan ympäristönsuojelumääräysten 6 §:n 6.4 kohdan mukaan 
"pohjavesialueella jätevesien johtaminen maaperään on kielletty. Pohjavesialueella 
vesihuoltolaitoksen viemäriverkoston toiminta-alueen ulkopuolella jätevedet on kerättävä 
umpisäiliöön. Erillisviemäröinti voidaan sallia mikäli vesikäymälän jätevedet menee 
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umpisäiliöön ja pesujätevedet johdetaan tiiviissä rakenteessa pohjavesialueen 
ulkopuolelle.

Mikäli jätevesien määrä on vähäinen esimerkiksi kantoveden vuoksi, voidaan vähäiset 
jätevesimäärät johtaa maahan, jos jätevesien johtamispaikka on riittävän etäällä 
vedenottamosta ja sijainniltaan sellainen, ettei jätevesistä aiheudu pilaantumisen 
vaaraa."

Kyseessä olleen asemapiirroksen perusteella harmaan jätevedet johdetaan kolmen 
saostuskaivon kautta maaperään ja wc-jätevedet umpisäiliöön. Mikäli kyseessä on 
painevesikohde, saostuskaivojärjestelmä tulee rakentaa pohjavesialueen ulkopuolelle ja 
se tulee lisäksi varustaa maaperäkäsittelyllä (imeytysputkisto, 2x 10 m imeytysputki). 
Toinen vaihtoehto on johtaa kaikki jätevedet umpisäiliöön. Mikäli kyseessä on 
kantovesikohde voidaan saostuskaivojärjestelmä rakentaa asemapiirroksen mukaiselle 
paikalle. Jätevesien käsittelyssä tulee varmistaa ettei jätevesistä aiheudu pilaantumisen 
vaaraa.

Jätevesien purkupaikan sijoittelussa tulee noudattaa ympäristönsuojelumääräyksissä 
asetettuja vähimmäissuojaetäisyyksiä:

30 m talousvesikaivosta, 20 m lämpökaivosta, 30 m vesistöstä, 5 m rakennuksesta ja 1 
m pohjaveden pinnasta.

Lisäksi mikäli umpisäiliö joudutaan sijoittamaan alle 20 m etäisyydelle talousvesikaivosta 
ja rantaviivasta, tulisi umpisäiliö varustaa täyttymishälyttimellä.
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